EDITAL N°45, DE 22 DE JUNHO DE 2022

  HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CODIC - 2022-2024

O Diretor Geral - Substituto do Campus Ivaiporã do Instituto Federal do Paraná no uso de suas atribuições
e Portaria nº 541 de 18 de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 20 de maio de 2021,
seção 2, página 23, de acordo com a competência delegada por intermédio da Resolução/IFPR n° 03, de
27 de março de 2019, que regulamenta o Artigo 27 do Regimento Geral do IFPR; e conforme processo
nº  23411.010859/2021-23,  TORNA PÚBLICO  o presente edital, com a HOMOLOGAÇÃO dos candidatos
inscritos  para o processo de escolha dos membros docentes, técnicos administrativos e discentes do
Colégio Dirigente do Campus – CODIC.

CANDIDATOS INSCRITOS:

Representante dos Técnicos Administrativos em Educação Jaison Fernando da Silva

Representante dos Discentes dos Cursos Superiores Analice Petroski Alves

Representante dos Docentes  Lais Martinkoski

Representante dos Docentes Gisele Fernanda Mouro

*Não houve candidatos inscritos para representantes dos discentes dos cursos de nível médio.

Ivaiporã, 22 de junho de 2022.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por LUIZ LEONARDO DE SIQUEIRA, DIRETOR(a)
SUBSTITUTO(a), em 22/06/2022, às 14:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1808179 e
o código CRC 71CC79E1.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23411.010859/2021-23 SEI nº 1808179

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IVAIPORÃ/DG/IFPR/IVAIPORÃ-DG/IVAIPORÃ

   Rua Max Arthur Greipel, nº 505,  Ivaiporã - PR | CEP CEP 86870-000  - Brasil